关于举行全市安全生产执法监察队伍岗位

练兵竞赛活动的通知

各县区应急局，市监察支队各队室：

经研究，市局定于 11 月 24-26 日举行全市安全生产执

法监察队伍岗位练兵竞赛活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间、地点

（一）竞赛时间

11 月 24-26 日,机械组于 11 月 24 日下午报到，危化组

于 11 月 25 日下午报到，共计 3 天。

（二）竞赛地点

1、机械组：费县

报到地点：蓝海钧华大饭店（费县建设路 161 号）。

2、危化组：沂南县

报到地点：智圣汤泉旅游度假村（沂南县朝阳路与北外

环交汇处）。

二、竞赛项目

（一）现场模拟执法检查：选择 1 家机械加工企业（机

械组）、1 家危险化学品生产企业（危化组），设置现场检查

场景和资料审查场景，由各组参赛队伍执法人员进行模拟执

法检查，对企业安全生产违法行为进行调查取证。

（二）模拟执法文书制作：各参赛队伍利用省执法信息

平台，对现场模拟执法检查发现的违法行为选择一项模拟执

法文书制作，形成从立案到结案的一般处罚案卷。

三、参赛队伍人员

（一）参赛队伍：12 个县区应急局各选派 1 支参赛队伍，

参赛人员以上报的名单为准。

（二）组队形式：每支参赛队伍由领队 1 人（执法大队

大队长）、执法队员 2 人组成。

四、相关要求

（一）请各县区应急局组织已报名的参赛人员按时参赛，

非特殊情况不得换人。

（二）请参赛人员携带有效的执法证件、执法装备（执

法记录仪、笔记本电脑、打印机等），配备必需的执法防护

用品。

（三）参赛期间严格遵守省、市各项纪律规定，严格考

勤签到。

（四）严格落实疫情防控期间的有关要求，主动配合会

务人员做好体温检测，体温异常者禁止进入会场。

联系人：陈洪伟 16653919362

岳彦刚 16653919319

临沂市应急管理局

2020 年 11 月 23 日